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Uroczyste Obchody Święta 1 Batalionu Czołgów w Żurawicy
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Dziś, 16 maja 2025 roku, w Żurawicy odbyły się uroczyste obchody Święta 1 Batalionu Czołgów im.
płk.  Józefa  Koczwary.  Wydarzenie  zgromadziło  liczne  grono  znamienitych  gości,  żołnierzy  oraz
mieszkańców regionu, pragnących wspólnie świętować i oddać hołd tradycji jednostki.

Uroczystości rozpoczęły się punktualnie na Placu Apelowym Jednostki Wojskowej 3233. Podniesieniu
flagi  państwowej  towarzyszyło  odśpiewanie  Hymnu Rzeczypospolitej  Polskiej,  tworząc podniosłą
atmosferę. Następnie odbył się uroczysty apel,  podczas którego przypomniano historię i  zasługi
batalionu.  Pieśń  Reprezentacyjna  Wojska  Polskiego  w  wykonaniu  orkiestry  wojskowej  dodała
splendoru ceremonii.

Kulminacyjnym momentem części oficjalnej była defilada pododdziałów, prezentująca wyszkolenie i
gotowość bojową żołnierzy 1 Batalionu Czołgów.

W dalszej części obchodów goście mieli okazję zwiedzić Salę Tradycji batalionu, gdzie zapoznali się z
bogatą  historią  i  pamiątkami  jednostki.  Następnie  zebrani  mogli  wysłuchać  występu  zespołu
wokalno-muzycznego „Harnasie” z 5 Batalionu Strzelców Podhalańskich, który swoim repertuarem
umilił czas uczestnikom.

https://powiat.przemysl.pl/uroczyste-obchody-swieta-1-batalionu-czolgow-w-zurawicy/


Dużym zainteresowaniem cieszył się pokaz sprzętu i uzbrojenia wojskowego, gdzie zarówno dorośli,
jak i młodsi mogli z bliska przyjrzeć się nowoczesnym pojazdom i wyposażeniu, będącym na stanie
batalionu.  Dla  najmłodszych  przygotowano  specjalne  atrakcje,  zapewniając  im  niezapomniane
wrażenia.

W uroczystościach wzięła udział Bożena Ryczan – Starosta Przemyski, która w swoim wystąpieniu
podkreśliła znaczenie 1 Batalionu Czołgów dla bezpieczeństwa regionu i kraju, a także wyraziła
wdzięczność żołnierzom za ich służbę i poświęcenie. Obecni byli również Tomasz Szeleszczuk – Wójt
Gminy Żurawica, Jan Janusz – Wicestarosta Przemyski, ppłk Marcin Komorek, Dowódca 1 Batalionu
Czołgów im. płk. Józefa Koczwary, przedstawiciele władz wojewódzkich i samorządowych, zaproszeni
goście oraz licznie zgromadzeni żołnierze.

Dzisiejsze obchody były nie tylko okazją do świętowania, ale także do zacieśnienia więzi między
wojskiem  a  lokalną  społecznością  oraz  do  edukacji  w  zakresie  obronności  i  tradycji  Wojska
Polskiego.
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